LISTA AUTORIZAȚII DE CONSTRUIRE ELIBERATE ÎN LUNA IULIE, AN 2017

	Nr. autorizație
	Data autorizație
	Nume solicitant 
	Adresa solicitant
	Adresa lucrare
	Denumire lucrare
	Valabilitate 
- luni-
	Durata 
- luni -
	Începere lucrare
	Supraf. constr  mp 
	Supraf. Desf
mp
	Supr utilă
mp
	Proiectant
	Valoare
lei

	2
	20.07.2017
	NUTA FLORIN SI NUTA DANIELA CLAUDIA
	Strejesti, sat. Colibasi, str. Zambilelor, nr. 23, jud. Olt
	Com. Strejești, sat.Colibași, str. Victoriei, nr. 71, jud. Olt
	Construire locuinta parter
	12
	12
	21.07.2017
	136,00
	136,00
	120,00
	BIA Trofin Gabriela
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